pali. Insuper dedimus, et ad-\ressu ściągającemi się pa- 
iunximus, pro iisdem sVa-pierami oddali, pokazują, 
diosis etiam cellarium, cuius drugi zaś z drugiej strony 
penetrale ex ipsa Bursa su­
um initium sumit, et in pla­
team usque Castren. sese ex­
tendit. Proinde Reverendum 
Patrem Rectorem moder­
num, et in posterum, pro 
tempore existentem, summa 
cum diligentia petimus, ul 
has domos et cellarium, vi­
ris aliquibus honestis et pro­
bis locare, ab iisdem debitos 
proventus exigere, atque de­
mum summam perceptam 
studiosis ipsius Bursae, pro 
necessitatibus eorum tribu­
ere non graventur : hujus­
modi veró Congregationem 
Studiosorum, et praedictam 
domum cuperemus, imo vo-)^ pobierać i wziętą ilość

Том II. 33
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pieniężną, uczniom owej 
Bursy wedle potrzeb ich 
dawać raczyli: pragnąc 
oraz i chcąc, aby takowe 
zgromadzenie uczniów i 

■dom rzeczony nazywał się 
> Bursą Waleryańską. Co 
się tycze władania doma­
mi temi, które sami zgro­
madzeniu uczniów Bursy 
- darowaliśmy i przyczyta- 
liśmy, poniewał na grun­
cie Biskupim położone są, 
aby ztąd ładna następcom 
naszym szkoda się nie dzia­
ła, całkowitą moc włada­
nia przy nichze i officya- 
łach ich zostawujemy, a 
arendownicy coby rzeczo­
ne domy arendowali, opła­
ty nalełne i powinności, 

inni wszyscy obywa­
tele Wileńscy, poddani 
nam opłacają, następcom 
teł naszym czynić obowią­
zani będą, wyjąwszy czyn­
sze, które w ręce JX. Rek­
tora, na utrzymanie ucz­
niów Bursie corocznie

lumus nuncupari Bursam ] 
Valerianam. Caeterum quod 
ad jurisdictionem istarumdo- 
ttiuum, quas ipsi Congrega­
tioni Studiosorum Bursae de­
dimus, et ascripsimus, atti­
net: quando quidem in fundo 
Episcopali sitae sunt, ne quod 
d nobis successoribus nostris 
ea in re praeiudicium fieret, 
integram iurisdicendi pote­
statem, penes R-ndmos et Of- 
f-ales eorum relinquimus: et 
Inquilini qui dictas domus 
conduxerint, pensiones de­
bitas, et obsequia, quae cae- 
teri Cives Vilnen., subditi 
nostri persolvunt, etiam im­
plere Reverendissimis Suc­
cessoribus nostris tenebun­
tur, praeter censum, quem 
ad manus Patris Rectoris, 
pro studiosorum Bursae su­
stentatione, quot annis con­
ferre debent. Quod si vero 
Bursam ipsam, et domus 
praedictas, aliquo casu, quod 
DEUS avertat, detrimentum 
subire- contigerit, volumus,
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wnosić mają. Jeielib) zaś 
Bursa i domy rzeczone, 
jakim przypadkiem, od 
czego niech Bóg zachowa, 
szkodę poniosły, chcemy, 
aby z dochodów tychże do­
mów, albo czynszów wedle